
Zupełnie nowa inwestycja wspaniałych domów rodzinnych

Odniesienie: 8538C
Miejscowosc: Las Zocas
Zlozony: Residencial Adeley
Typ: House (Linked House)
Status: For Sale
Cena: €393,500
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 178 m2

Taras (m2): 64 m2

Floors: 3

Zewnetrzny: Private Pool, Private terrace, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Quiet Location, Residential Location
Pokoje: Dining Area
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Zupełnie nowa inwestycja wspaniałych domów rodzinnych

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować na sprzedaż tę zupełnie nową inwestycję przestronnych domów
rodzinnych, która wkrótce rozpocznie się w tradycyjnym miasteczku Las Zocas na południu Teneryfy.

 Ta niewielka inwestycja położona jest na obszarze otoczonym innymi domami rodzinnymi, w wiosce Las Zocas w
gminie San Miguel de Abona. Las Zocas to mała wioska z lokalnymi udogodnieniami, w tym szkołą, parkiem zabaw
dla dzieci i lokalnymi restauracjami, dzięki czemu jest to urocze miejsce do życia i cieszenia się tradycyjną
kanaryjską atmosferą wioski. Główne miasto miejskie, San Miguel, znajduje się w odległości krótkiej przejażdżki od
hotelu i można tam znaleźć całą masę udogodnień, takich jak szkoły, lekarze, kawiarnie i restauracje, zachowując
przy tym tradycyjny kanaryjski klimat. Oferuje doskonałe połączenia środkami transportu publicznego i znajduje się
niecałe piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife South, a najbliższe nadmorskie kurorty to Golf del Sur i Amarilla
Golf, zbudowane wokół ich mistrzowskich pól golfowych i tylko dziesięć minut jazdy od nich.

 W tej nowoczesnej inwestycji znajdzie się siedem nieruchomości, a wszystkie pozostałe na sprzedaż to domy w
zabudowie bliźniaczej. Do domów będzie można dotrzeć od głównej ulicy przez bramę dla pieszych lub przez
wejście, przy którym znajduje się zamknięty parking. Wewnętrznie nieruchomości są bardzo przestronne i mają
ponad 178m² powierzchni wewnętrznej, a na parterze znajduje się bardzo przestronna otwarta część dzienna,
obejmująca obszerną kuchnię, która zostanie zainstalowana i wyposażona w sprzęt AGD, jadalnię i wygodny salon z
toaletą dla gości. Na tym poziomie znajduje się również główna część zewnętrzna, w której znajduje się wspaniały
prywatny basen oraz mnóstwo miejsca na ogród i taras.

 Wszystkie trzy sypialnie dwuosobowe znajdują się na pierwszym piętrze. Wszystkie trzy mają już wbudowane szafy,
a główna sypialnia ma w pełni wyposażoną łazienkę. Ponad to poziom tarasu na dachu z dodatkową powierzchnią
wewnętrzną oraz taras zewnętrzny o powierzchni ponad 55m², który daje szerokie możliwości i będzie idealnym
miejscem relaksu.

 Te zachwycające domy zostaną wykończone przy użyciu wysokiej jakości materiałów, w tym inteligentnych podłóg z
efektem drewna, podwójnych przeszkleń i elektrycznych rolet. Dostępne są także wygodne opcje płatności
scenicznej, co czyni tę inwestycję bardzo atrakcyjną opcją dla rodzin. Jest to świetna okazja do nabycia zupełnie
nowego, przestronnego domu rodzinnego w cichej, tradycyjnej okolicy, ale nie będąc zbyt daleko od wszystkich
udogodnień południowego wybrzeża, w tym głównych kurortów na południowym wybrzeżu, takich jak Los Cristianos,
Playa de las Americas i Costa Adeje. Jeśli brzmi to dla Ciebie jak raj, skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym
przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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